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今年度
見直し
事 項

18,101

0

0

18,101

⑤(増減額)

18,101

事業
概要

 18,101

 

現状と
背景

市の文化活動の拠点として、ピアノ発表会やコンサートなど数多くのイベン
トが開催される文化ホールの管理運営を財団法人境港市文化福祉財団に

�指定管理委託し、その管理運営費と建物保険料を予算計上している。

市の文化活動の拠点である文化ホ－ルの管理運営

�指定管理者：財団法人境港市文化福祉財団 指定期間：平成２０年４月１日
～平成２３年３月３１日（３年間）

事業
目的

要求段階 予算計上

追加要求等

財政課長内示

⑥=③+④+⑤③ ④(増減額)

総務部長調整 市長査定

会計

款

項

目

事業名

一　般　会　計

教　育　費

社会教育費

補助単独の別

18,101

 

 

文化ホ－ル管理費

当初要求　②

前年度

①

18,101

18,101

 

 

国

事業費

財
源
内
訳

一般財源

県

市債

その他

18,101

生涯学習課

文化ホ－ル管理費

単独

所管課

0

0

0

0

増減

その他

⑥－①


